“Malcolmus Dei gratia rex Scotorum, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice-comitibus, ministris, et omnibus hominibus totius terre sue, Francis, Anglis et Scottis: tam presentibus quam futuris, salutem. Sciant tam posteris, quam presentes, me dedisse, concessisse, et hac mea carta confirmasse, *Duncano Comiti*, et heredi suo qui de uxore sua *Ada* nepte mea nasceretur, *Scradimigglock*, et *Falecklen* et *Radhulit*, et *Strathbranen*, et totam firmam meam de *Cattel*:—in liberum maritagium, in bosco et plano, in pratis et pascuis, in aquis et molendinis, et in omnibus libertatibus ville eisdem terris pertinentibus: quare volo et precipio ut comes Duncanus et heredes sui, has prenominate terras habeant et teneant, libere et quiete, in liberum maritagium, presentibus testibus; Ernesto episcopo Sancti Andree, Willielmo abbate de Strevelin, Osberto abbate de Jedburgh, Willielmo fratre regis, Ada comitissa, Waltero cancellario, Gilberto comite de Anegus, Richardo de Moreuil, Odonello de Umphravill, Richardo Comyn, Philippo de Colvill, Willielmo de Burdet, Matheo archdiacono Sancti Andree, Nesso filio Comitisse, Orm filio Huguenii, Robert de Quinci. Apud Edinburgum, anno septimo regni regis.”

This

This Earl Duncan founded the nunnery of North-Berwick. He died anno 1203.

The seventh Earl is MALCOLM, the son of the last Earl Duncan. He married Matilda daughter to the Earl of Strathern, and got with her the lands of Glendovan, Carnbo, Adie, and Fosseway, as appears by this charter.

“ Comes *Gilbertus de Straderne*, omnibus hominibus suis et amicis, tam clericis quam laicis salutem. Sciant tamen futuri quam presentes, me dedisse et concessisse, et hac mea carta confirmasse *Malcolmo* filio comitis *Duncani* cum *Maltilda* filia mea has terras, scilicet *Glendovan* per omnes rectas divisas suas, et cum omnibus justis pertinentiis suis, et *Carnbo* per omnes rectas divisas suas, et cum omnibus justis pertinentiis suis, et *Aldi*, et *Fossedmege*, per omnes rectas divisas suas, et cum omnibus justis pertinentiis suis, in liberum maritagium, in bosco et plano, in pratis et pascuis, in moris et maresiis, in stagnis et molendinis, in aquis et piscariis, in capellis et ecclesiis, et omnibus aliis asiamentis : ad prædictas terras pertinentibus ; tenendum habendum et possidendum sibi et hæredibus suis de me et hæredibus meis, ita liberè, quietè, plenariè et honorificè sicut liberius, quietius, plenius et honorificentius aliquod maritagium alicujus comitis vel baronis tenetur, habetur vel possidetur in regno *Scotiæ*. His testibus *Johanne* episc. *Dunkeldensi*, *Roberto* abbate de *Sconâ*, *Ernaldo* abbate de *Cupro*, *Matildâ* comitissâ meâ, *Henrico* comite *Atholiæ*, *Malisio* fratre meo, *Mackbed* Vice-comite de *Sconâ*, *Wilhelmo* de *Gam*, *Symone* de *Ramsay*, *Bricio* Judice, *Gillinairem* *Dapifero* comitis *Duncani*, *Thano* de *Strevelin*, *Gilchristo* filio comitis, &c.”